
Attraktiv stilling som SSH til aftenvagt - Ældrecentret
Nygårds Plads i Brøndby

Attraktiv stilling som social- og sundhedshjælper!
Vi mangler dig til vores aftenhold på Ældrecentret Nygårds Plads

Ønsker du faglige udfordringer sammen med 5 kolleager, hvor I fungerer som et selvkørende
team?

På Ældrecentret Nygårds Plads ønsker vi, at være på forkant med udviklingen på ældreområdet, så
vores beboere og medarbejdere oplever en hverdag, der giver mening.
Vi er delt op i 3 afdelinger fordelt på flere etager samt på vores flexpladser. 
Du bliver en del af afdeling 1, hvor vi har 34 beboere.
Arbejdstider
Vi arbejder 5:2 med mødetid kl. 15:00 - 23:00 med overlap mellem dag- og nattevagt. Vi arbejder
onsdag og torsdag samt lige weekender.
Få en grundig introduktion
Vi tilbyder dig en målrettet og grundig introduktion, tilpasset dine erfaringer og kompetencer. Du får
dygtige kolleger, der støtter dig gennem oplæring til afdelingen. Fælles er, at vi hjælper og bakker
hinanden op.
Din arbejdsdag 
Når du møder kl. 15:00 med dine kolleger, starter I med en overlevering fra dagvagterne. Derefter
lægger I en plan for aftenen, og måske er der noget fra dagen før, der lige skal vendes. Der er
triage hver eftermiddag og aften.
Størstedelen af tiden går med beboerne, hvor du:

giver medicin ●

gør klar til aftensmad●

hygger om beboerne og måske laver lidt let træning med dem ●

sørger for den personlige pleje. ●

På afdelingerne er vi delt op i mindre grupper, hvor vi har en rotationsordning, der gør, at du lærer
alle beboere på afdelingen at kende. 
Det kan du også se frem til

en god normering, der betyder, at vores medarbejdere føler, at de har tid nok.●

høj faglighed – alle dine kolleger har en sundhedsfaglig baggrund.●

hyggelige sociale aktiviteter som fx julefrokost, sommerfest – hvor der bliver snakket og grinet

igennem.

●

Det har du med dig
Vi forventer ikke, at du kan det hele fra starten. Det er vigtigt at du:

har lyst til at arbejde med ældre mennesker, hvor størstedelen har demens●

er nysgerrig på samarbejdet med borgeren og ikke mindst deres familier●

vil være med til at skabe et godt og trygt hjem for borgerne●

Er du blevet nysgerrig er du meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Sanne Henriksen mobil
2492 2603
Ansøgning og CV
Vi glæder os til at høre fra dig! Tiltrædelse den 1. juli 2025 eller hurtigst muligt. Der er mulighed for
fuldtid.
Vi holder ansættelsessamtaler løbende - så skriv endelig og send os din ansøgning, dog senest
søndag den 25. maj 2025
Du får løn efter overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vores virksomhedsplan samt yderligere oplysninger om Ældrecentret Nygårds Plads kan hentes på
vores hjemmeside https://nygardsplads.brondby.dk  
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls

https://nygardsplads.brondby.dk


er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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